

12. Бюджет проекту:

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Система зворотнього осмосу	18720,00	1	18720,00		18720,00	
Накопичувальна ємність 80л.	4290,00	1	4290,00		4290,00	
УФ- стерилізатор 25W 1/2	2730,00	1	2730,00		2730,00	
Транспортні витрати	4260,00	1	4260,00		4260,00	
Монтаж обладнання	9971,60	1	9971,60		9971,60	
Труба діаметром 50	41,76	135	5637,60		5637,60	
Труба діаметром 40	37,46	80	2996,80		2996,80	
Муфта	118,00	8	944,00		944,00	
Переходник з 50 на 40	150,00	3	450,00		450,00	
Труба каналізаційна діаметром 100	80,00	250	20000,00	20000,00		
Труба каналізаційна діаметром 50	41,76	180	7516,80	7516,80		
Коліно каналізаційне (45)	65,20	28	1825,60	1825,60		

Тройник каналізаційний	92,00	28	2576,00	2576,00		
Переходник з 100 на 50 під каналізаційну трубу	160,00	28	4480,00	4480,00		
Гофра каналізаційна	265,00	28	7420,00	7420,00		
Муфта діаметром 100 під каналізаційну трубу	82,00	20	1640,00	1640,00		
Лійка перехідна	128,70	28	3603,60	3603,60		
Переходник з чугунної на пластикову трубу	93,80	10	938,00	938,00		
Всього:			100000,00	50000,00	50000,00	

Примітка: до бюджету проекту, в разі необхідності, можливо додати пояснювальну записку (не більше 1 сторінки друкованого тексту).

До проекту додаються фото високої якості у форматі jpg до 5 МБ (до 10 одиниць) з позначенням головного фото проекту, що максимально розкривають його зміст.